ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז בלוד (כב' השופט ש' בן-שלמה) מיום 17.8.2014 במ"ת
28657-04-14, בגדרה הורה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

1. נגד העורר וארבעה נאשמים נוספים הוגש ביום 20.4.2014 כתב אישום המייחס להם עבירות של החזקת סם
מסוכן שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973
(להלן: פקודת הסמים), ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

2. על פי הנטען בכתב האישום, נאשמים 1 ו-5 בכתב האישום ביצעו במהלך חודש פברואר 2014 "עסקה אחרת
בסם" בכך שהעבירו כספים על פי הנחייתו של צחי מועלם (להלן: צחי), אזרח ישראלי, המרצה מאסר בפועל של 20
שנה בכלא בפרו בגין מעורבותו בסחר בקוקאין בהיקף של כשני טון.

בעקבות זאת, הנוכחים בדירה, וביניהם העורר, זרקו חפצים אשר שימשו אותם להכנת הסם, אל האח שבערה בסלון.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום נגד הנאשמים, הוגשה ביום 20.4.2014 בקשה למעצרים עד תום ההליכים, בין היתר מאחר שענייננו בעבירת סמים המקימה חזקת מסוכנות על-פי סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

ביום 15.5.2014 הורה בית משפט קמא על קבלת תסקיר מעצר בעניינו של העורר, לאחר שהלה הודה בקיומן של ראיות לכאורה, ולאור ההסכמה הדיונית בין הצדדים כי: "עוצמתן שונה מהראיות לגבי האחרים, מה גם שעל פי כתב האישום, מעורבותו שונה מהאחרים".